- 8 (71rb – 78va) *Additiones de religiosis et aliis mendicantibus* (Meier 19, Nr. 9. Mertens 38). Laut Meier 19 Teil des vorhergehenden Werkes *Speculum restitutionis*.

Inc.: *Post premissa de rapina in* (gestrichen: *patibulo*) *patulo . . .* – Expl.: *. . . et ad viam proficiant salutis*.

Parallelüberlieferung Innsbruck, Cod. 59, 374ra – 380ra.

- 9 (78vb – 107ra) *De potestate daemonum* (Meier 28, Nr. 26. Mertens 40 und 278).

Inc.: *Doctrinis variis et peregrinis nolite abduci . . .* – Expl.: *. . . omnes ambulare possumus ad ipsum qui via est, veritas et vita, Iesum Christum qui semper super omnia Deus est in secula seculorum benedictus Amen*. Darunter Schlußwort: *Supradictus tractatus katholice conscriptus est quem incurserie perlegendo sencio. Ideo commendo factum et in Christo diligo collectorem ipsius ego frater heinricus Ludevici sacre theologie professor ordinis heremitarum*. Über Heinrich Ludevici siehe Zumkeller Nr. 339.

Parallelüberlieferung Innsbruck, Cod. 59, 29va – 41va und 169ra – 173va.

- 10 (107rb – 123vb) *De habitibus acquisitis, infusis ac de caritate* (Meier 44, Nr. 47. Mertens 38).

Inc.: *Non ignorent* (nach Meier: *ignorant*) *divinarum litterarum solliciti scrutatores . . .* – Expl.: *. . . Ego protector tuus et merces tua magna nimis (Gen. XV) quam omnibus prestare dignetur Christus per secula benedictus Amen*.

Parallelüberlieferung Innsbruck, Cod. 59, 1ra – 11vb.

- 11 (124ra – 184va) *De officiis et statu ecclesiasticorum* (Druck: J. M. F. Lydius, M. Wessellii Gansfortii Opera omnia. Amstelodami 1617, Appendix. – Meier 37, Nr. 39. Mertens 38 und 279. Bloomfield² Nr. 2817).

Inc.: *Iosias sanctus rex Iuda divine legis ferventissimus emulator . . .* – Expl.: *. . . a quo cuncta bona procedunt una mecum glorificet, cui laus et gloria semper sit in secula Amen*. Darunter: *Anno domini 1456*.

Parallelüberlieferung Innsbruck, Cod. 59, 192ra – 231vb.

- 12 (184vb – 195vb) *De dignitate pastorum et cura pastoralis* (Meier 17, Nr. 8. Mertens 38 und 276).

Tit.: *Aspicientes* (nach Meier: *Aspiciens*) *a longe sine tamen paraloyacione . . .* – Expl.: *. . . eorum vero inercia thabescit quibus ut vigilant concedere dignetur princeps pastorum Christus Iesus per secula benedictus Amen*.

Parallelüberlieferung Innsbruck, Cod. 59, 266rb – 272rb und Cod. 633, 174v – 192v.

- 13 (196ra – 264rb) *De malis huius saeculi* (Meier 50, Nr. 56. Mertens 37 und 281).

Tit.: *De malis huius seculi per omnes etates Iacobus de Paradiso*. – Inc.: *Organo apostolice vocis suo iudicio inter apostolos . . .* – Expl.: *. . . exhibeat devotum oratorem ut in omnibus trinus et unus Deus laudetur per secula benedictus Amen*.